



Formandens beretning >< Bestyrelsens beretning. Vi er flere der er med til at tegne foreningen. Jeg synes vi har en enormt dynamisk bestyrelse. Og jeg er glad for at vi rummer både erfaring og fornyelse.

Vi har konstitueret os med mig som formand, Matthias Zaccarin som sekretær, Vibeke von Westphal som kasserer, Michael Mølmer og Susanne Lautsen som bestyrelsesmedlemmer, og Niels Christian Emmertsen som suppleant.

Et kort år: Vi blev valgt ind til generalforsamlingen 11. September. Og vi har primært brugt de her 6 måneder på at konstituere os. På at planlægge generalforsamling, årsmøde og galla. På at få overtaget konto og arkivalier fra den tidligere bestyrelse.

Vi har afholdt 3 online bestyrelsesmøder, og en række kortere møder op til i dag.

Det har taget lidt tid at få overtaget når så vægtige stemmer som den tidligere sekretær Peter Ric stopper. Det har også været en langvarig dans med banken. Men nu er vi igang.

Lægefaglige repræsentanter til LVS er Erik Darre, Vibeke von Westphal og Christina Rydahl Lundin blev valgt. Inger Marie Giversen blev valgt som suppleant.

Lægefaglige repræsentanter til §14 er Vibeke von Westphal og Christina Rydahl Lundin.

Udvalg til revidering af krav til "ekspert i militærmedicin" blev Christina Rydahl Lundin, Erik Darre og Vibeke von Westphal valgt.

Der har været en enkelt ansøgning om godkendelse som "Ekspert i militærmedicin". Ansøgningen blev efterkommet. (Poul Guldfeldt)

Uddeling af selskabets hæderstegn. Bestyrelsen har i år besluttet sig for at uddele hæderstegn til tidligere formand Christina Rydahl Lundin, for en stor aktivitet hun har lagt for den danske militærmedicin. Herunder som formand for DMMS, som dansk repræsentant i en række internationale fora, samt som meget aktiv i forskellige udvalg i FSK.

Vi har ikke modtaget indstilling til, eller valgt en modtager til Ehlers Ske.

Medlemsmøder har vi desværre ikke fået holdt nogen af. Der har været en del arbejde forbundet med at overtage fra tidligere bestyrelser. DRONNING ALEXANDRINES FORELÆSNING 2021 blev afholdt af OLG Trine Lauritzen: MEN HVAD SÅ MED KARRIEREN?

Tradition og fornyelse: En af de problemstillinger der hurtigt dukker op i en så traditionsbunden og gammel forening er balancen man skal prøve at finde mellem traditioner og fornyelse.

I bestyrelsen har vi både repræsentanter der besidder erfaring og historik, og der er medlemmer der er nye og har en stor iderigdom. Jeg ville ikke være foruden begge dele, og mener at de bedste løsninger findes i det nysgerrige møde mellem de to kræfter.



Dansk Militærmedicinsk Selskab

Societas Medicorum Militarium Daniae

Der er ingen af os der sidder med alle svarene. Men når vi arbejder sammen, kan vi komme lidt tættere på dem. Jeg mener at man altid skal stræbe efter at kunne diskutere åbent, og ikke lade vores egoer bestemme.

Galla: Da vi startede blev vi bedt om at holde et ordentligt brag af en fest. Vi havde lagt i støbeskeen til et lidt større brag af en fest end medlemmerne havde appetit på. Vi er nok allesammen blevet lidt for gode til at ligge på sofaen, eller til at mødes på zoom. Men nogen ting er altså ikke så sjove at gøre på afstand. Det er sjovere at ses i festligt lag i virkeligheden. Vi kommer til at gå noget over budget for gallafesten.

De af os der skal mødes senere kommer til at have en god fest. Og jeg håber at resten af jer er klar når vi om et år holder en endnu større, bedre og mere fantastisk fest.